1

陕路发[2012]10 号

关于马东雄等 21 人具有

中级专业技术职务任职资格的通知

各单位：

根据《陕西省交通运输厅关于吕龙等 114 人具有中级专业技术

职务任职资格的通知》（陕交函[2011]898 号），集团公司马东雄等

21 人具有工程师专业技术职务任职资格，现将人员名单通知如下：

马东雄  罗  刚  孙轲萍  张  佩  邢勇岐  鲁  斌

李希名  陈  洁  郭  佳  庆鹏飞  张  丽  赵  真

于和平  吕  清  李耀伟  何  龙  李汉江  李治军

赵延清  赵燕莉  孙继强

以上 21 人任职资格时间从 2011 年 11 月 21 日算起。

 2

二 O 一二年二月十五日

主题词：职称  资格  通知

  抄送：职称评审领导小组成员，各部门，档(二十二)。

  录入：刘  静                          校对：郭永升

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 2 月 15 日发
                                              共印 33 份